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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

14 Yaş Erkekler

30 Haziran 1-2 Temmuz 2015



Ağırlık: 600 gr.

1 2 3

1 534 01.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 40.04 39.28 47.90 47.90 95

2 654 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 46.09 43.60 X 46.09 94

3 650 15.05.2001
MUSTAFA ÇAĞLAR 
KORKMAZ

OSMANİYE 40.73 42.20 45.88 45.88 93

4 276 24.01.2001 ZAFER ÇEGEN DÜZCE X 37.69 42.62 42.62 90

5 557 01.01.2001 VEYSEL ERÇİÇEK KONYA 35.27 33.94 34.31 35.27 83

- 227 05.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA X X X NM 0

- 742 15.04.2001
ABDURRAHİM 
CİDAN

VAN DNS 0

- 212 14.07.2001
İBRAHİM UMUT 
KARAKAYA

BURSA DNS 0
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Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

11:03

14 Yaş Erkekler 30 Haziran 2015 - 15:15Kategori :      Tarih-Saat  :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 104 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR 14.75 96 1  

2 243 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 15.05 93 2 198 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA 17.78 7

3 452 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR 15.71 86 3 763 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 15.77 4

4 763 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 15.77 86 4 104 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR 14.75 1

5 177 11.06.2001 EMİRCAN ÜNSAL BURDUR 15.82 85 5 243 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 15.05 2

6 534 01.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 16.78 76 6 177 11.06.2001 EMİRCAN ÜNSAL BURDUR 15.82 5

7 442 10.01.2001 KUBİLAY ENCÜ İZMİR 16.85 75 7 424 11.07.2001 DAVUT KARGI İZMİR 17.06 6

8 424 11.07.2001 DAVUT KARGI İZMİR 17.06 73 8 452 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR 15.71 3

9 198 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA 17.78 66 2. SERİ Rüzgar:

10 740 27.08.2001
MUSTAFA 

GÖKÇEOĞLU
UŞAK 17.80 66

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 717 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 

HACIOĞLU
TEKİRDAĞ 18.70 57 1  

12 444 06.04.2001 MEHMET ÖZGÜR İZMİR 23.02 13 2 598 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN DNS

- 598 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN DNS 0 3 717 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 

HACIOĞLU
TEKİRDAĞ 18.70

- 559 01.01.2001 YUNUS EMRE KIZIL KONYA DNS 0 4 534 01.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 16.78

    5 740 27.08.2001 MUSTAFA GÖKÇEOĞLU UŞAK 17.80

    6 442 10.01.2001 KUBİLAY ENCÜ İZMİR 16.85

    7 559 01.01.2001 YUNUS EMRE KIZIL KONYA DNS

    8 444 06.04.2001 MEHMET ÖZGÜR İZMİR 23.02

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

11:03

Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler 30 Haziran 2015 - 16:35

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli



Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 60 12.01.2001
MUSTAFA ERAY 
YILDIRIM

ANKARA 54.72 91 1  

2 306 30.01.2001
MAHMUT CAN 
KURTARAN

GAZİANTEP 55.46 90 2 473 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 1:08.56 5

3 268 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE 57.40 86 3 301 01.01.2001 ENES TÜRKYILMAZ GAZİANTEP 57.80 4

4 301 01.01.2001
ENES 
TÜRKYILMAZ

GAZİANTEP 57.80 85 4 306 30.01.2001
MAHMUT CAN 
KURTARAN

GAZİANTEP 55.46 2

5 44 04.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY 59.24 82 5 60 12.01.2001
MUSTAFA ERAY 
YILDIRIM

ANKARA 54.72 1

6 150 05.02.2001 SERDAL ELELÇİ BİNGÖL 1:00.63 79 6 268 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE 57.40 3

7 227 05.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 1:03.64 73 7  

8 473 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 1:08.56 63 8  

- 486 21.11.2001
YUNUS CAN 
TURAN

KARAMAN DNF 0 2. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3 150 05.02.2001 SERDAL ELELÇİ BİNGÖL 1:00.63 2

    4 486 21.11.2001 YUNUS CAN TURAN KARAMAN DNF -

    5 227 05.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 1:03.64 3

    6 44 04.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY 59.24 1

    7  

    8  

    3. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

11:03

Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler 30 Haziran 2015 - 18:20

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 556 01.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 4:14.74 96 1 33 13.06.2001 SEZER AKAKUŞ AĞRI 4:17.52 2

2 637 01.11.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 4:17.33 95 2 32 01.09.2001 OSMAN ÖZKOL AĞRI 4:25.44 3

3 33 13.06.2001 SEZER AKAKUŞ AĞRI 4:17.52 95 3 743 05.05.2001 ÖMER AMAÇTAN VAN DNS -

4 32 01.09.2001 OSMAN ÖZKOL AĞRI 4:25.44 92 4 637 01.11.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 4:17.33 1

5 722 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 4:30.72 90 5 752 27.09.2001 ERHAN KARADENİZ YALOVA 4:55.54 8

6 554 01.01.2001 SEZER ÇİGDEM KONYA 4:31.72 90 6 619 01.01.2001 ALİCAN KOÇAK NEVŞEHİR 5:54.63 12

7 402 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL 4:36.83 88 7 759 05.09.2001 SERKAN ÖZTAŞ YALOVA 5:15.57 11

8 569 01.01.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 4:37.03 88 8 402 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL 4:36.83 5

9 365 21.03.2001 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA 4:37.42 88 9 722 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 4:30.72 4

10 469 03.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR 4:43.33 86 10 111 07.01.2001 HÜSNÜ İLHAN BATMAN 5:00.14 9

11 422 15.03.2001 CİHAN AYDIN İZMİR 4:47.87 85 11 469 03.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR 4:43.33 6

12 39 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 4:54.35 82 12 422 15.03.2001 CİHAN AYDIN İZMİR 4:47.87 7

13 350 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY 4:54.92 82 13 153 01.03.2001 YASİR BİRGİN BİNGÖL 5:05.43 10

14 752 27.09.2001 ERHAN KARADENİZ YALOVA 4:55.54 82 2. SERİ

15 563 10.04.2001 ERKAN GALİN KÜTAHYA 4:59.42 81 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

16 111 07.01.2001 HÜSNÜ İLHAN BATMAN 5:00.14 80 1 76 09.08.2001 MERT OĞUZHAN AĞIRGÜN AYDIN 5:00.27 8

17 76 09.08.2001 MERT OĞUZHAN AĞIRGÜN AYDIN 5:00.27 80 2 286 29.06.2001 NUSRET ÖZTEL EDİRNE 5:23.56 12

18 153 01.03.2001 YASİR BİRGİN BİNGÖL 5:05.43 79 3 365 21.03.2001 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA 4:37.42 4

19 337 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇIN HATAY 5:07.93 78 4 566 30.09.2001 FURKAN ALGAN KÜTAHYA 5:22.84 11

20 584 02.01.2001 ALİCAN KERELTİ MARDİN 5:08.37 78 5 579 16.08.2001 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA DNF -

21 759 05.09.2001 SERKAN ÖZTAŞ YALOVA 5:15.57 75 6 563 10.04.2001 ERKAN GALİN KÜTAHYA 4:59.42 7

22 566 30.09.2001 FURKAN ALGAN KÜTAHYA 5:22.84 73 7 569 01.01.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 4:37.03 3

23 286 29.06.2001 NUSRET ÖZTEL EDİRNE 5:23.56 73 8 337 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇIN HATAY 5:07.93 9

24 619 01.01.2001 ALİCAN KOÇAK NEVŞEHİR 5:54.63 62 9 39 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 4:54.35 5

- 579 16.08.2001 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA DNF 0 10 350 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY 4:54.92 6

- 743 05.05.2001 ÖMER AMAÇTAN VAN DNS 0 11 584 02.01.2001 ALİCAN KERELTİ MARDİN 5:08.37 10

    12 554 01.01.2001 SEZER ÇİGDEM KONYA 4:31.72 2

    13 556 01.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 4:14.74 1

    3. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

11:03

Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler 30 Haziran 2015 - 19:10

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



1 2 3

1 707 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 12.66 12.83 13.26 13.26 98

2 536 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA KOCAELİ X 11.97 12.48 12.48 93

3 424 11.07.2001 DAVUT KARGI İZMİR 11.82 12.05 11.86 12.05 90

4 670 03.01.2001 İBRAHİM GÜLER SAKARYA 11.81 11.79 11.37 11.81 89

5 310 01.01.2001 NİHAT ŞEN GAZİANTEP 11.01 10.80 11.34 11.34 85

6 740 27.08.2001 MUSTAFA GÖKÇEOĞLU UŞAK 10.97 X 11.23 11.23 85

7 444 06.04.2001 MEHMET ÖZGÜR İZMİR 11.19 10.28 10.76 11.19 84

8 248 01.01.2001 İBRAHİM ACUN ÇANAKKALE 11.01 11.03 11.17 11.17 84

9 717 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 11.15 10.51 X 11.15 84

10 172 11.04.2001 AHMET GÖKAY ÜRKMEZ BURDUR 10.20 10.86 10.22 10.86 82

11 442 10.01.2001 KUBİLAY ENCÜ İZMİR 10.82 9.86 10.64 10.82 82

12 267 25.02.2001 ALAATTİN ERSOY DÜZCE 10.31 10.17 10.09 10.31 79

13 437 17.10.2001 HÜSAMEDDİN ÇELİK İZMİR 9.89 9.58 9.63 9.89 75

- 612 08.04.2001 KENDAL EFE KAŞKAYA MUĞLA X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 30 Haziran 2015 - 19:20

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

11:03

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Ağırlık: 1 kg.

1 2 3

1 731 03.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 38.30 34.65 42.81 42.81 98

2 654 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE X 21.72 32.83 32.83 88

3 175 02.05.2001 BURAK ARDA GÖZEN BURDUR 26.19 30.71 27.63 30.71 86

4 557 01.01.2001 VEYSEL ERÇİÇEK KONYA 29.82 X 26.03 29.82 85

5 64 07.11.2001 BURAK KOCA AYDIN 23.35 X X 23.35 75

6 753 03.01.2001 FETHİ GÖL YALOVA X X 16.66 16.66 51

- 622 18.02.2001 BEYTEHAN EKİM NEVŞEHİR X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 
NO

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

11:03

14 Yaş Erkekler 1 Temmuz 2015 - 15:00Kategori :      Tarih-Saat  :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 276 24.01.2001 ZAFER ÇEGEN DÜZCE 12.49 3 2 711 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 13.10 2

3 238 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 12.07 1 3 175 02.05.2001 BURAK ARDA GÖZEN BURDUR 14.53 5

4 310 01.01.2001 NİHAT ŞEN GAZİANTEP 13.17 7 4 731 03.01.2001
ASLAN KAĞAN 
KALINTAŞ

TRABZON 13.88 3

5 684 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN 12.76 4 5 456 02.09.2001 SADIK KARAKUNCAK İZMİR 14.37 4

6 68 23.08.2001 EFE KAYSAL AYDIN 12.89 5 6 753 03.01.2001 FETHİ GÖL YALOVA 29.34 6

7 270 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER DÜZCE 12.32 2 7 704 15.08.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA 12.46 1

8 198 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA 12.90 6 8 212 14.07.2001
İBRAHİM UMUT 
KARAKAYA

BURSA DNS -

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 243 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 12.75 5 2 557 01.01.2001 VEYSEL ERÇİÇEK KONYA 14.23 5

3 69 30.04.2001 EKİN DENİZ YILMAZ AYDIN 12.71 4 3 654 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 13.90 4

4 429 22.03.2001 EGEMEN AYDIN İZMİR 12.58 2 4 597 10.01.2001 UMUT TEMEL MARDİN 13.04 2

5 432 24.09.2001 ENES ÇOLAK İZMİR DNS 3 5 646 12.06.2001 KEREM KELEŞ OSMANİYE 13.85 3

6 536 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA KOCAELİ 12.55 1 6 650 15.05.2001
MUSTAFA ÇAĞLAR 
KORKMAZ

OSMANİYE 12.61 1

7 7 558 01.01.2001 YASİN ÇELİK KONYA 14.73 6

8 438 11.01.2001 HÜSEYİN G.DENİZ İZMİR DNS 6 8

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 612 08.04.2001 KENDAL EFE KAŞKAYA MUĞLA 13.83 5 2

3 670 03.01.2001 İBRAHİM GÜLER SAKARYA 13.37 1 3

4 686 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER SAMSUN 13.43 4 4

5 463 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 13.42 3 5

6 248 01.01.2001 İBRAHİM ACUN ÇANAKKALE 13.37 2 6

7 179 01.01.2001 OZAN SEÇKİN BURDUR 13.91 6 7

8 462 01.01.2001 TALHA ALTAY İZMİR DNS - 8

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 71 01.10.2001 HÜRKAN ÖZGÖL AYDIN 13.34 2 2

3 415 21.05.2001 BATUHAN SANCAK İZMİR 15.24 5 3

4 326 01.04.2001 YEKTA TOPAL GİRESUN 13.14 1 4

5 622 18.02.2001 BEYTEHAN EKİM NEVŞEHİR 13.72 3 5

6 560 21.02.2001 ADİL KARAKAŞ KÜTAHYA DNS - 6

7 464 28.08.2001 TOLGA ÇELİK İZMİR DNS - 7

8 267 25.02.2001 ALAATTİN ERSOY DÜZCE 14.04 4 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 14 Yaş Erkekler 1 Temmuz 2015 - 17:20

11:03

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



Tarih-Saat :

1 238 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 12.07 92     

2 270 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER DÜZCE 12.32 89     

3 704 15.08.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA 12.46 88     

4 276 24.01.2001 ZAFER ÇEGEN DÜZCE 12.49 88     

5 536 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA KOCAELİ 12.55 87     

6 429 22.03.2001 EGEMEN AYDIN İZMİR 12.58 87     

7 650 15.05.2001
MUSTAFA ÇAĞLAR 
KORKMAZ

OSMANİYE 12.61 86     

8 69 30.04.2001 EKİN DENİZ YILMAZ AYDIN 12.71 85     

9 243 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 12.75 85     

10 684 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN 12.76 85     

11 68 23.08.2001 EFE KAYSAL AYDIN 12.89 84     

12 198 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA 12.90 84     

13 597 10.01.2001 UMUT TEMEL MARDİN 13.04 82     

14 711 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 13.10 82     

15 326 01.04.2001 YEKTA TOPAL GİRESUN 13.14 81     

16 310 01.01.2001 NİHAT ŞEN GAZİANTEP 13.17 81     

17 71 01.10.2001 HÜRKAN ÖZGÖL AYDIN 13.34 79     

18 670 03.01.2001 İBRAHİM GÜLER SAKARYA
13.37
(371)

79     

19 248 01.01.2001 İBRAHİM ACUN ÇANAKKALE
13.37
(379)

79     

20 463 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 13.42 78     

21 686 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER SAMSUN 13.43 78     

22 622 18.02.2001 BEYTEHAN EKİM NEVŞEHİR 13.72 75     

23 612 08.04.2001 KENDAL EFE KAŞKAYA MUĞLA 13.83 74     

24 646 12.06.2001 KEREM KELEŞ OSMANİYE 13.85 74     

25 731 03.01.2001
ASLAN KAĞAN 
KALINTAŞ

TRABZON 13.88 74     

26 654 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 13.90 74     

27 179 01.01.2001 OZAN SEÇKİN BURDUR 13.91 73     

28 267 25.02.2001 ALAATTİN ERSOY DÜZCE 14.04 71     

29 557 01.01.2001 VEYSEL ERÇİÇEK KONYA 14.23 67

30 456 02.09.2001 SADIK KARAKUNCAK İZMİR 14.37 65

31 175 02.05.2001 BURAK ARDA GÖZEN BURDUR 14.53 61

32 558 01.01.2001 YASİN ÇELİK KONYA 14.73 57

33 415 21.05.2001 BATUHAN SANCAK İZMİR 15.24 48

34 753 03.01.2001 FETHİ GÖL YALOVA 29.34 0

- 432 24.09.2001 ENES ÇOLAK İZMİR DNS 0

- 438 11.01.2001 HÜSEYİN G.DENİZ İZMİR DNS 0

- 462 01.01.2001 TALHA ALTAY İZMİR DNS 0

- 560 21.02.2001 ADİL KARAKAŞ KÜTAHYA DNS 0

- 464 28.08.2001 TOLGA ÇELİK İZMİR DNS 0     

- 212 14.07.2001
İBRAHİM UMUT 
KARAKAYA

BURSA DNS 0     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

11:03

1 Temmuz 2015 - 17:20
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Kategori : 14 Yaş Erkekler
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



1 456 02.09.2001 SADIK KARAKUNCAK İZMİR - - - - X X O X X X 2.40 70

- 464 28.08.2001 TOLGA ÇELİK İZMİR DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

3.60 3.70 3.80 3.903.10 3.20 3.30 3.40 3.50

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama
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Tarih-Saat :

11:03

1 Temmuz 2015 - 
18:30

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.60 1.80 2.00
İLİ

14 Yaş Erkekler

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 

2.90 3.002.20 2.40 2.60 2.70 2.80



1 2 3

1 238 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 6.27 6.39 6.43 6.43 99

2 707 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 6.28 6.33 6.28 6.33 98

3 104 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR 5.99 5.86 5.94 5.99 94

4 276 24.01.2001 ZAFER ÇEGEN DÜZCE 5.74 5.80 5.52 5.80 93

5 686 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER SAMSUN 5.74 2.79 - 5.74 92

6 545 19.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ 5.59 5.53 - 5.59 90

7 617 01.01.2001 ÜMİT GÜLER MUĞLA 5.47 5.37 5.56 5.56 90

8 33 13.06.2001 SEZER AKAKUŞ AĞRI 5.42 5.55 - 5.55 90

9 248 01.01.2001 İBRAHİM ACUN ÇANAKKALE X 5.51 X 5.51 90

10 179 01.01.2001 OZAN SEÇKİN BURDUR 2.36 5.48 X 5.48 89

11 310 01.01.2001 NİHAT ŞEN GAZİANTEP 4.99 5.32 5.46 5.46 89

12 452 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR 5.38 5.43 5.25 5.43 89

13 69 30.04.2001 EKİN DENİZ YILMAZ AYDIN 5.34 5.42 5.35 5.42 89

14 177 11.06.2001 EMİRCAN ÜNSAL BURDUR 5.36 5.41 X 5.41 89

15 684 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN X 5.38 5.02 5.38 88

16 243 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 5.23 5.35 5.06 5.35 88

17 306 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 5.31 - - 5.31 87

18 60 12.01.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA 5.28 5.20 5.26 5.28 86

19 763 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 5.26 4.58 5.13 5.26 86

20 463 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 5.19 5.11 5.10 5.19 84

21 68 23.08.2001 EFE KAYSAL AYDIN 4.63 5.10 5.14 5.14 83

22 740 27.08.2001 MUSTAFA GÖKÇEOĞLU UŞAK 5.05 5.06 5.04 5.06 82

23 173 01.01.2001 ALİ HUSSEİN AMER BURDUR 4.83 5.00 4.94 5.00 81

24 172 11.04.2001 AHMET GÖKAY ÜRKMEZ BURDUR 4.94 4.68 4.81 4.94 80

25 32 01.09.2001 OSMAN ÖZKOL AĞRI 4.92 4.59 4.57 4.92 80

26 612 08.04.2001 KENDAL EFE KAŞKAYA MUĞLA 4.70 4.87 4.87 4.87 79

27 717 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 4.85 4.66 4.67 4.85 79

28 71 01.10.2001 HÜRKAN ÖZGÖL AYDIN 4.55 4.82 4.51 4.82 79

29 429 22.03.2001 EGEMEN AYDIN İZMİR 4.77 4.68 4.76 4.77 78

30 267 25.02.2001 ALAATTİN ERSOY DÜZCE 4.33 4.60 4.61 4.61 77

31 326 01.04.2001 YEKTA TOPAL GİRESUN 4.34 4.18 4.60 4.60 77

32 722 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 4.47 4.55 4.50 4.55 76

33 437 17.10.2001 HÜSAMEDDİN ÇELİK İZMİR X 4.34 X 4.34 74

34 111 07.01.2001 HÜSNÜ İLHAN BATMAN X 4.19 - 4.19 72

- 670 03.01.2001 İBRAHİM GÜLER SAKARYA X X X NM 0

- 742 15.04.2001 ABDURRAHİM CİDAN VAN DNS 0

- 560 21.02.2001 ADİL KARAKAŞ KÜTAHYA DNS 0

- 438 11.01.2001 HÜSEYİN G.DENİZ İZMİR DNS 0

- 432 24.09.2001 ENES ÇOLAK İZMİR DNS 0

- 444 06.04.2001 MEHMET ÖZGÜR İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider Hakem

2 Temmuz 2015 - 09:00Kategori :      

PUAN

14 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

11:03

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :



1 2 3

1 556 01.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 5.56 - - 5.56 90

2 704 15.08.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA 5.21 5.19 4.82 5.21 85

3 270 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER DÜZCE 5.09 4.28 4.96 5.09 82

4 150 05.02.2001 SERDAL ELELÇİ BİNGÖL 4.94 4.86 4.48 4.94 80

5 597 10.01.2001 UMUT TEMEL MARDİN 4.91 4.75 4.85 4.91 80

6 268 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE 4.90 4.62 4.78 4.90 80

7 554 01.01.2001 SEZER ÇİGDEM KONYA 4.64 4.82 - 4.82 79

8 711 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 4.61 4.73 4.78 4.78 78

9 47 15.04.2001 AVNİ KAYA AMASYA 4.74 X X 4.74 78

10 752 27.09.2001 ERHAN KARADENİZ YALOVA 4.50 4.71 X 4.71 78

11 569 01.01.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 4.53 4.70 - 4.70 78

12 365 21.03.2001 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA 4.22 4.48 4.62 4.62 77

13 646 12.06.2001 KEREM KELEŞ OSMANİYE 4.61 3.94 4.01 4.61 77

14 579 16.08.2001 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA 4.56 - - 4.56 76

15 473 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 4.47 X - 4.47 75

16 76 09.08.2001 MERT OĞUZHAN AĞIRGÜN AYDIN 4.33 4.44 4.28 4.44 75

17 39 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 4.43 - - 4.43 75

18 350 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY 4.06 4.26 3.98 4.26 73

19 584 02.01.2001 ALİCAN KERELTİ MARDİN X 3.72 4.08 4.08 71

20 286 29.06.2001 NUSRET ÖZTEL EDİRNE - 3.87 X 3.87 67

21 469 03.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR 3.76 X X 3.76 63

22 337 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇIN HATAY 3.73 3.52 3.71 3.73 62

23 153 01.03.2001 YASİR BİRGİN BİNGÖL X 3.68 - 3.68 60

24 64 07.11.2001 BURAK KOCA AYDIN 2.44 X 3.68 3.68 60

25 563 10.04.2001 ERKAN GALİN KÜTAHYA 3.44 3.67 - 3.67 60

26 301 01.01.2001 ENES TÜRKYILMAZ GAZİANTEP 3.16 3.16 43

27 566 30.09.2001 FURKAN ALGAN KÜTAHYA 3.00 2.61 - 3.00 38

28 415 21.05.2001 BATUHAN SANCAK İZMİR X 2.89 2.80 2.89 34

- 44 04.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY X - - NM 0

- 442 10.01.2001 KUBİLAY ENCÜ İZMİR DNS 0

- 456 02.09.2001 SADIK KARAKUNCAK İZMİR DNS 0

- 462 01.01.2001 TALHA ALTAY İZMİR DNS 0

- 636 21.03.2001 OZAN GALİP BENLİ NEVŞEHİR DNS 0

- 464 28.08.2001 TOLGA ÇELİK İZMİR DNS 0

- 486 21.11.2001 YUNUS CAN TURAN KARAMAN DNS 0

- 637 01.11.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR DNS 0

- 619 01.01.2001 ALİCAN KOÇAK NEVŞEHİR DNS 0

- 422 15.03.2001 CİHAN AYDIN İZMİR DNS 0

- 598 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:03

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 2 Temmuz 2015 - 09:00



1 2 3

1 238 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 6.27 6.39 6.43 6.43 99

2 707 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 6.28 6.33 6.28 6.33 98

3 104 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR 5.99 5.86 5.94 5.99 94

4 276 24.01.2001 ZAFER ÇEGEN DÜZCE 5.74 5.80 5.52 5.80 93

5 686 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER SAMSUN 5.74 2.79 - 5.74 92

6 545 19.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ 5.59 5.53 - 5.59 90

7 617 01.01.2001 ÜMİT GÜLER MUĞLA 5.47 5.37 5.56 5.56 90

8 556 01.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 5.56 - - 5.56 90

9 33 13.06.2001 SEZER AKAKUŞ AĞRI 5.42 5.55 - 5.55 90

10 248 01.01.2001 İBRAHİM ACUN ÇANAKKALE X 5.51 X 5.51 90

11 179 01.01.2001 OZAN SEÇKİN BURDUR 2.36 5.48 X 5.48 89

12 310 01.01.2001 NİHAT ŞEN GAZİANTEP 4.99 5.32 5.46 5.46 89

13 452 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR 5.38 5.43 5.25 5.43 89

14 69 30.04.2001 EKİN DENİZ YILMAZ AYDIN 5.34 5.42 5.35 5.42 89

15 177 11.06.2001 EMİRCAN ÜNSAL BURDUR 5.36 5.41 X 5.41 89

16 684 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN X 5.38 5.02 5.38 88

17 243 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 5.23 5.35 5.06 5.35 88

18 306 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 5.31 - - 5.31 87

19 60 12.01.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA 5.28 5.20 5.26 5.28 86

20 763 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 5.26 4.58 5.13 5.26 86

21 704 15.08.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA 5.21 5.19 4.82 5.21 85

22 463 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 5.19 5.11 5.10 5.19 84

23 68 23.08.2001 EFE KAYSAL AYDIN 4.63 5.10 5.14 5.14 83

24 270 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER DÜZCE 5.09 4.28 4.96 5.09 82

25 740 27.08.2001 MUSTAFA GÖKÇEOĞLU UŞAK 5.05 5.06 5.04 5.06 82

26 173 01.01.2001 ALİ HUSSEİN AMER BURDUR 4.83 5.00 4.94 5.00 81

27 150 05.02.2001 SERDAL ELELÇİ BİNGÖL 4.94 4.86 4.48 4.94 80

28 172 11.04.2001 AHMET GÖKAY ÜRKMEZ BURDUR 4.94 4.68 4.81 4.94 80

29 32 01.09.2001 OSMAN ÖZKOL AĞRI 4.92 4.59 4.57 4.92 80

30 597 10.01.2001 UMUT TEMEL MARDİN 4.91 4.75 4.85 4.91 80

31 268 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE 4.90 4.62 4.78 4.90 80

32 612 08.04.2001 KENDAL EFE KAŞKAYA MUĞLA 4.70 4.87 4.87 4.87 79

33 717 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 4.85 4.66 4.67 4.85 79

34 554 01.01.2001 SEZER ÇİGDEM KONYA 4.64 4.82 - 4.82 79

35 71 01.10.2001 HÜRKAN ÖZGÖL AYDIN 4.55 4.82 4.51 4.82 79

36 711 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 4.61 4.73 4.78 4.78 78

37 429 22.03.2001 EGEMEN AYDIN İZMİR 4.77 4.68 4.76 4.77 78

38 47 15.04.2001 AVNİ KAYA AMASYA 4.74 X X 4.74 78

39 752 27.09.2001 ERHAN KARADENİZ YALOVA 4.50 4.71 X 4.71 78

40 569 01.01.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 4.53 4.70 - 4.70 78

41 365 21.03.2001 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA 4.22 4.48 4.62 4.62 77

42 267 25.02.2001 ALAATTİN ERSOY DÜZCE 4.33 4.60 4.61 4.61 77

RÜZGAR

11:03

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 2 Temmuz 2015 - 09:00



43 646 12.06.2001 KEREM KELEŞ OSMANİYE 4.61 3.94 4.01 4.61 77

44 326 01.04.2001 YEKTA TOPAL GİRESUN 4.34 4.18 4.60 4.60 77

45 579 16.08.2001 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA 4.56 - - 4.56 76

46 722 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 4.47 4.55 4.50 4.55 76

47 473 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 4.47 X - 4.47 75

48 76 09.08.2001 MERT OĞUZHAN AĞIRGÜN AYDIN 4.33 4.44 4.28 4.44 75

49 39 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 4.43 - - 4.43 75

50 437 17.10.2001 HÜSAMEDDİN ÇELİK İZMİR X 4.34 X 4.34 74

51 350 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY 4.06 4.26 3.98 4.26 73

52 111 07.01.2001 HÜSNÜ İLHAN BATMAN X 4.19 - 4.19 72

53 584 02.01.2001 ALİCAN KERELTİ MARDİN X 3.72 4.08 4.08 71

54 286 29.06.2001 NUSRET ÖZTEL EDİRNE - 3.87 X 3.87 67

55 469 03.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR 3.76 X X 3.76 63

56 337 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇIN HATAY 3.73 3.52 3.71 3.73 62

57 64 07.11.2001 BURAK KOCA AYDIN 2.44 X 3.68 3.68 60

58 153 01.03.2001 YASİR BİRGİN BİNGÖL X 3.68 - 3.68 60

59 563 10.04.2001 ERKAN GALİN KÜTAHYA 3.44 3.67 - 3.67 60

60 301 01.01.2001 ENES TÜRKYILMAZ GAZİANTEP 3.16 3.16 43

61 566 30.09.2001 FURKAN ALGAN KÜTAHYA 3.00 2.61 - 3.00 38

62 415 21.05.2001 BATUHAN SANCAK İZMİR X 2.89 2.80 2.89 34

- 44 04.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY X - - NM 0

- 670 03.01.2001 İBRAHİM GÜLER SAKARYA X X X NM 0

- 442 10.01.2001 KUBİLAY ENCÜ İZMİR DNS 0

- 456 02.09.2001 SADIK KARAKUNCAK İZMİR DNS 0

- 462 01.01.2001 TALHA ALTAY İZMİR DNS 0

- 636 21.03.2001 OZAN GALİP BENLİ NEVŞEHİR DNS 0

- 464 28.08.2001 TOLGA ÇELİK İZMİR DNS 0

- 486 21.11.2001 YUNUS CAN TURAN KARAMAN DNS 0

- 637 01.11.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR DNS 0

- 619 01.01.2001 ALİCAN KOÇAK NEVŞEHİR DNS 0

- 422 15.03.2001 CİHAN AYDIN İZMİR DNS 0

- 598 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN DNS 0

- 742 15.04.2001 ABDURRAHİM CİDAN VAN DNS 0

- 560 21.02.2001 ADİL KARAKAŞ KÜTAHYA DNS 0

- 438 11.01.2001 HÜSEYİN G.DENİZ İZMİR DNS 0

- 432 24.09.2001 ENES ÇOLAK İZMİR DNS 0

- 444 06.04.2001 MEHMET ÖZGÜR İZMİR DNS 0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 556 01.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 2:00.04 99 1 33 13.06.2001 SEZER AKAKUŞ AĞRI 2:02.93

2 33 13.06.2001 SEZER AKAKUŞ AĞRI 2:02.93 98 2 111 07.01.2001 HÜSNÜ İLHAN BATMAN 2:12.63

3 306 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 2:05.84 97 2 306 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 2:05.84

4 554 01.01.2001 SEZER ÇİGDEM KONYA 2:06.94 96 3 545 19.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ 2:07.23

5 173 01.01.2001 ALİ HUSSEİN AMER BURDUR 2:07.14 96 4 619 01.01.2001 ALİCAN KOÇAK NEVŞEHİR DNS

6 545 19.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ 2:07.23 96 4 173 01.01.2001 ALİ HUSSEİN AMER BURDUR 2:07.14

7 301 01.01.2001 ENES TÜRKYILMAZ GAZİANTEP 2:11.93 93 5 301 01.01.2001 ENES TÜRKYILMAZ GAZİANTEP 2:11.93

8 111 07.01.2001 HÜSNÜ İLHAN BATMAN 2:12.63 92 6 469 03.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR 2:13.43

9 722 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 2:13.32 91 7 636 21.03.2001 OZAN GALİP BENLİ NEVŞEHİR 2:55.54

10 469 03.06.2001 YUNUS YILDIZ İZMİR 2:13.43 91 8 722 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 2:13.32

11 365 21.03.2001 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA 2:14.02 90 2. SERİ

12 44 04.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY 2:14.74 90 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

13 569 01.01.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 2:16.24 88 1 534 01.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 2:18.94

14 534 01.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 2:18.94 86 2 422 15.03.2001 CİHAN AYDIN İZMİR DNS

15 752 27.09.2001 ERHAN KARADENİZ YALOVA 2:21.03 83 2 486 21.11.2001 YUNUS CAN TURAN KARAMAN DNS

16 39 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 2:22.13 82 3 153 01.03.2001 YASİR BİRGİN BİNGÖL 2:27.23

17 47 15.04.2001 AVNİ KAYA AMASYA 2:22.32 82 4 752 27.09.2001 ERHAN KARADENİZ YALOVA 2:21.03

18 350 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY 2:25.14 79 4 759 05.09.2001 SERKAN ÖZTAŞ YALOVA 2:25.24

19 759 05.09.2001 SERKAN ÖZTAŞ YALOVA 2:25.24 79 5 286 29.06.2001 NUSRET ÖZTEL EDİRNE 2:30.92

20 153 01.03.2001 YASİR BİRGİN BİNGÖL 2:27.23 77 6 365 21.03.2001 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA 2:14.02

21 337 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇIN HATAY 2:29.12 75 7 337 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇIN HATAY 2:29.12

22 563 10.04.2001 ERKAN GALİN KÜTAHYA 2:29.74 75 8 44 04.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY 2:14.74

23 286 29.06.2001 NUSRET ÖZTEL EDİRNE 2:30.92 74 3. SERİ

24 566 30.09.2001 FURKAN ALGAN KÜTAHYA 2:35.52 72 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

25 636 21.03.2001 OZAN GALİP BENLİ NEVŞEHİR 2:55.54 62 1 39 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 2:22.13

- 579 16.08.2001
MUSTAFA EREN 
ÇAMURDIK

KÜTAHYA DNF 0 2 350 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY 2:25.14

- 619 01.01.2001 ALİCAN KOÇAK NEVŞEHİR DNS 0 2 554 01.01.2001 SEZER ÇİGDEM KONYA 2:06.94

- 422 15.03.2001 CİHAN AYDIN İZMİR DNS 0 3 556 01.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 2:00.04

- 486 21.11.2001 YUNUS CAN TURAN KARAMAN DNS 0 4 566 30.09.2001 FURKAN ALGAN KÜTAHYA 2:35.52

    5 579 16.08.2001 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA DNF

    6 47 15.04.2001 AVNİ KAYA AMASYA 2:22.32

    7 563 10.04.2001 ERKAN GALİN KÜTAHYA 2:29.74

    8 569 01.01.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 2:16.24

    4. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 14 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre

11:03

Puan

2 Temmuz 2015 - 12:25

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 637 01.11.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 9:40.31 93 1 743 05.05.2001 ÖMER AMAÇTAN VAN DNS

2 32 01.09.2001 OSMAN ÖZKOL AĞRI 9:41.07 93 2 32 01.09.2001 OSMAN ÖZKOL AĞRI 9:41.07

3 402 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL 10:12.69 87 3 637 01.11.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 9:40.31

4 584 02.01.2001 ALİCAN KERELTİ MARDİN 11:00.82 77 4 402 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL 10:12.69

5 76 09.08.2001
MERT OĞUZHAN 
AĞIRGÜN

AYDIN 11:11.91 75 5 76 09.08.2001
MERT OĞUZHAN 
AĞIRGÜN

AYDIN 11:11.91

- 743 05.05.2001 ÖMER AMAÇTAN VAN DNS 0 6 584 02.01.2001 ALİCAN KERELTİ MARDİN 11:00.82

    7  
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    2. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş
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    3. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş
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Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  
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    4  

    5  

    6  

    7  

    8  
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    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Kategori : 14 Yaş Erkekler 2 Temmuz 2015 - 10:20

11:03

S
ır

a
 N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

1 650 15.05.2001
MUSTAFA ÇAĞLAR 

KORKMAZ
OSMANİYE X 14.09 14.42 14.42 103

2 731 03.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 11.92 14.30 X 14.30 102

3 558 01.01.2001 YASİN ÇELİK KONYA X 11.82 11.55 11.82 89

4 175 02.05.2001 BURAK ARDA GÖZEN BURDUR 9.97 9.47 10.14 10.14 72

5 622 18.02.2001 BEYTEHAN EKİM NEVŞEHİR 9.22 9.54 9.75 9.75 68

6 64 07.11.2001 BURAK KOCA AYDIN 8.96 8.92 8.79 8.96 60

7 753 03.01.2001 FETHİ GÖL YALOVA 7.80 7.36 8.34 8.34 54

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:03

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      14 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 2 Temmuz 2015 - 10:45



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 60 12.01.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA 42.81 99 1 437 17.10.2001 HÜSAMEDDİN ÇELİK İZMİR 48.98 8

2 104 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR 43.64 97 2 60 12.01.2001
MUSTAFA ERAY 
YILDIRIM

ANKARA 42.81 1

3 545 19.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ 44.11 96 3 707 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 44.26 4

4 707 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 44.26 96 4 104 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR 43.64 2

5 452 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR 44.71 95 5 545 19.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ 44.11 3

6 172 11.04.2001 AHMET GÖKAY ÜRKMEZ BURDUR 46.31 92 6 763 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 47.46 7

7 617 01.01.2001 ÜMİT GÜLER MUĞLA 46.74 91 7 617 01.01.2001 ÜMİT GÜLER MUĞLA 46.74 6

8 463 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 47.04 90 8 452 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR 44.71 5

9 763 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 47.46 90 2. SERİ

10 227 05.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 48.20 88 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

11 437 17.10.2001 HÜSAMEDDİN ÇELİK İZMİR 48.98 87 1  

12 473 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 50.81 83 2 598 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN DNS -

- 598 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN DNS 0 3 463 21.09.2001 TİBET SANCAK İZMİR 47.04 2

- 212 14.07.2001
İBRAHİM UMUT 
KARAKAYA

BURSA DNS 0 4 172 11.04.2001 AHMET GÖKAY ÜRKMEZ BURDUR 46.31 1

- 559 01.01.2001 YUNUS EMRE KIZIL KONYA DNS 0 5 227 05.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 48.20 3

 6 473 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 50.81 4

 7 212 14.07.2001
İBRAHİM UMUT 
KARAKAYA

BURSA DNS -

 8 559 01.01.2001 YUNUS EMRE KIZIL KONYA DNS -

 3. SERİ

 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

 1  
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 4. SERİ

 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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14 Yaş Erkekler 2 Temmuz 2015 - 11:00

11:03

S
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a
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o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 300 Metre Engelli



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

- 558 01.01.2001 YASİN ÇELİK KONYA X X X NM 0

- 438 11.01.2001 HÜSEYİN G.DENİZ İZMİR DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

14 Yaş Erkekler 2 Temmuz 2015 - 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :

11:03

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      



1 536 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA KOCAELİ - - - - - - - O O - O O X O O X X X 1.75 93

2 424 11.07.2001 DAVUT KARGI İZMİR - - - - - - - O O X - O O X X O X O X X X 1.75 93

3 177 11.06.2001 EMİRCAN ÜNSAL BURDUR - - - - - - O - O - X O X O X X X 1.69 90

4 686 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER SAMSUN - - - - - - - O O O O X X X 1.66 89

5 198 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA - - - - - - O - O X X X 1.60 86

6 179 01.01.2001 OZAN SEÇKİN BURDUR - - O - O O O O X X X 1.55 83

7 402 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL - O O - - - X O X X X 1.50 81

8 71 01.10.2001 HÜRKAN ÖZGÖL AYDIN - - O O O X O X X X 1.45 78

- 415 21.05.2001 BATUHAN SANCAK İZMİR X X X NM 0

- 759 05.09.2001 SERKAN ÖZTAŞ YALOVA X X X NM 0

- 559 01.01.2001 YUNUS EMRE KIZIL KONYA DNS 0

- 636 21.03.2001 OZAN GALİP BENLİ NEVŞEHİR DNS 0

- 743 05.05.2001 ÖMER AMAÇTAN VAN DNS 0

- 560 21.02.2001 ADİL KARAKAŞ KÜTAHYA DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.60 1.63 1.66 1.69 1.72

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.55

Tarih-Saat : 2 Temmuz 2015 - 10:00

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

11:03
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O
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1.90 1.93

A T  L A M A L A R

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

Kategori : 

SIRA 
NO

14 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.35 1.40 1.45 1.501.20 1.25 1.30



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 270 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER DÜZCE 24.34 93 1  

2 704 15.08.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA 24.68 91 2 270 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER DÜZCE 24.34 1

3 268 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE 24.80 91 3 69 30.04.2001 EKİN DENİZ YILMAZ AYDIN 25.96 3

4 238 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 24.89 90 4 742 15.04.2001 ABDURRAHİM CİDAN VAN DNS -

5 429 22.03.2001 EGEMEN AYDIN İZMİR 24.98 90 5 173 01.01.2001 ALİ HUSSEİN AMER BURDUR 25.93 2

6 684 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN 25.70 86 6 68 23.08.2001 EFE KAYSAL AYDIN 26.64 4

7 173 01.01.2001 ALİ HUSSEİN AMER BURDUR 25.93 85 7 617 01.01.2001 ÜMİT GÜLER MUĞLA DNS -

8 69 30.04.2001 EKİN DENİZ YILMAZ AYDIN 25.96 85 8  

9 711 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 26.26 83 2. SERİ Rüzgar:

10 68 23.08.2001 EFE KAYSAL AYDIN 26.64 81
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 150 05.02.2001 SERDAL ELELÇİ BİNGÖL 26.81 80 1  

12 597 10.01.2001 UMUT TEMEL MARDİN 26.81 80 2 326 01.04.2001 YEKTA TOPAL GİRESUN 31.38 5

13 47 15.04.2001 AVNİ KAYA AMASYA 27.14 79 3 268 28.02.2001 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE 24.80 1

14 646 12.06.2001 KEREM KELEŞ OSMANİYE 28.43 72 4 684 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ SAMSUN 25.70 3

15 326 01.04.2001 YEKTA TOPAL GİRESUN 31.38 58 5 432 24.09.2001 ENES ÇOLAK İZMİR DNS -

- 742 15.04.2001 ABDURRAHİM CİDAN VAN DNS 0 6 429 22.03.2001 EGEMEN AYDIN İZMİR 24.98 2

- 617 01.01.2001 ÜMİT GÜLER MUĞLA DNS 0 7 462 01.01.2001 TALHA ALTAY İZMİR DNS -

- 432 24.09.2001 ENES ÇOLAK İZMİR DNS 0 8 150 05.02.2001 SERDAL ELELÇİ BİNGÖL 26.81 4

- 462 01.01.2001 TALHA ALTAY İZMİR DNS 0 3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1  

    2 597 10.01.2001 UMUT TEMEL MARDİN 26.81 4

    3 704 15.08.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA 24.68 1

    4 47 15.04.2001 AVNİ KAYA AMASYA 27.14 5

    5 711 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 26.26 3

    6 646 12.06.2001 KEREM KELEŞ OSMANİYE 28.43 6

    7 238 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 24.89 2

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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14 Yaş Erkekler 2 Temmuz 2015 - 13:30

11:03
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a
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o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 0.00 0 0.00 0 0.00 0 6.33 98 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 44.26 96 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 13.26 98 0.00 0 292

2 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 5.99 94 0.00 0 0:00.00 0 14.75 96 00.00 0 43.64 97 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 287

3 VEDAT DEMİR KONYA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 5.56 90 0.00 0 4:14.74 96 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:00.04 99 00.00 0 0.00 0 285

4 SEZER AKAKUŞ AĞRI 0.00 0 0.00 0 0.00 0 5.55 90 0.00 0 4:17.52 95 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:02.93 98 00.00 0 0.00 0 283

5 MUSTAFA ÇAĞLAR KORKMAZ OSMANİYE 12.61 86 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 14.42 103 45.88 93 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 282

6 SERHAT DENİZ KOCAELİ 0.00 0 0.00 0 0.00 0 5.59 90 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 44.11 96 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:07.23 96 00.00 0 0.00 0 282

7 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 12.07 92 0.00 0 0.00 0 6.43 99 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 24.89 90 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 281

8 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA 0.00 0 54.72 91 0.00 0 5.28 86 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 42.81 99 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 276

9 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 13.88 74 0.00 0 0.00 0 0.00 0 42.81 98 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 14.30 102 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 274

10 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 0.00 0 55.46 90 0.00 0 5.31 87 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:05.84 97 00.00 0 0.00 0 274

11 EMİN BURAK ÇAPA KOCAELİ 12.55 87 0.00 0 1.75 93 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 12.48 93 0.00 0 273

12 ZAFER ÇEGEN DÜZCE 12.49 88 0.00 0 0.00 0 5.80 93 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 42.62 90 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 271
13 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 5.43 89 0.00 0 0:00.00 0 15.71 86 00.00 0 44.71 95 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 270

14 EMRE DERYA ÇANAKKALE 12.75 85 0.00 0 0.00 0 5.35 88 0.00 0 0:00.00 0 15.05 93 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 266

15 SEZER ÇİGDEM KONYA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.82 79 0.00 0 4:31.72 90 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:06.94 96 00.00 0 0.00 0 265

16 OSMAN ÖZKOL AĞRI 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.92 80 0.00 0 4:25.44 92 0.00 0 00.00 0 0.00 0 9:41.07 93 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 265

17 GÖRKEM BİÇER DÜZCE 12.32 89 0.00 0 0.00 0 5.09 82 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 24.34 93 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 264

18 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA 12.46 88 0.00 0 0.00 0 5.21 85 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 24.68 91 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 264

19 EMİRCAN ÜNSAL BURDUR 0.00 0 0.00 0 1.69 90 5.41 89 0.00 0 0:00.00 0 15.82 85 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 264

20 ALİ HUSSEİN AMER BURDUR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 5.00 81 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 25.93 85 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:07.14 96 00.00 0 0.00 0 262

21 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 0.00 0 0.00 0 0.00 0 5.26 86 0.00 0 0:00.00 0 15.77 86 00.00 0 47.46 90 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 262

24 BATUHAN ÖNDER SAMSUN 13.43 78 0.00 0 1.66 89 5.74 92 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 259

22 EKİN DENİZ YILMAZ AYDIN 12.71 85 0.00 0 0.00 0 5.42 89 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 25.96 85 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 259

23 ALPER GÜLEÇ SAMSUN 12.76 85 0.00 0 0.00 0 5.38 88 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 25.70 86 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 259

25 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 16.78 76 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 47.90 95 2:18.94 86 00.00 0 0.00 0 257

26 HARUN REŞİT TOP TOKAT 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.55 76 0.00 0 4:30.72 90 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:13.32 91 00.00 0 0.00 0 257

27 EMİRHAN KILIÇ DÜZCE 0.00 0 57.40 86 0.00 0 4.90 80 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 24.80 91 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 257

28 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 13.90 74 0.00 0 0.00 0 0.00 0 32.83 88 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 46.09 94 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 256

29 DAVUT KARGI İZMİR 0.00 0 0.00 0 1.75 93 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 17.06 73 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 12.05 90 0.00 0 256

30 ONUR ANBARCI İSTANBUL 0.00 0 0.00 0 1.50 81 0.00 0 0.00 0 4:36.83 88 0.00 0 00.00 0 0.00 0 10:12.69 87 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 256

32 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.62 77 0.00 0 4:37.42 88 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:14.02 90 00.00 0 0.00 0 255

33 EGEMEN AYDIN İZMİR 12.58 87 0.00 0 0.00 0 4.77 78 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 24.98 90 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 255

31 NİHAT ŞEN GAZİANTEP 13.17 81 0.00 0 0.00 0 5.46 89 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 11.34 85 0.00 0 255

34 AHMET GÖKAY ÜRKMEZ BURDUR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.94 80 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 46.31 92 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 10.86 82 0.00 0 254

35 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.70 78 0.00 0 4:37.03 88 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:16.24 88 00.00 0 0.00 0 254

36 İBRAHİM ACUN ÇANAKKALE
13.37
(379)

79 0.00 0 0.00 0 5.51 90 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 11.17 84 0.00 0 253

37 TİBET SANCAK İZMİR 13.42 78 0.00 0 0.00 0 5.19 84 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 47.04 90 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 252

38 EFE KAYSAL AYDIN 12.89 84 0.00 0 0.00 0 5.14 83 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 26.64 81 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 248

39 OZAN SEÇKİN BURDUR 13.91 73 0.00 0 1.55 83 5.48 89 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 245

40 HÜSNÜ İLHAN BATMAN 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.19 72 0.00 0 5:00.14 80 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:12.63 92 00.00 0 0.00 0 244

41 ERHAN KARADENİZ YALOVA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.71 78 0.00 0 4:55.54 82 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:21.03 83 00.00 0 0.00 0 243

41 EMİR CAN TEKİRDAĞ 13.10 82 0.00 0 0.00 0 4.78 78 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 26.26 83 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 243

43 UMUT TEMEL MARDİN 13.04 82 0.00 0 0.00 0 4.91 80 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 26.81 80 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 242

44 YUNUS YILDIZ İZMİR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 3.76 63 0.00 0 4:43.33 86 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:13.43 91 00.00 0 0.00 0 240

45 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.43 75 0.00 0 4:54.35 82 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:22.13 82 00.00 0 0.00 0 239

46 AVNİ KAYA AMASYA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.74 78 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 27.14 79 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:22.32 82 00.00 0 0.00 0 239

47 SERDAL ELELÇİ BİNGÖL 0.00 0 1:00.63 79 0.00 0 4.94 80 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 26.81 80 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 239

48 HÜSAMEDDİN ÇELİK İZMİR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.34 74 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 48.98 87 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 09.89 75 0.00 0 236

49 CİHAT ÖZKAYA BURSA 12.90 84 0.00 0 1.60 86 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 17.78 66 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 236

50 HÜRKAN ÖZGÖL AYDIN 13.34 79 0.00 0 1.45 78 4.82 79 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 236

51 VEYSEL ERÇİÇEK KONYA 14.23 67 0.00 0 0.00 0 0.00 0 29.82 85 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 35.27 83 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 235

52 YASİN ÜNAL HATAY 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.26 73 0.00 0 4:54.92 82 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:25.14 79 00.00 0 0.00 0 234

53 MUSTAFA GÖKÇEOĞLU UŞAK 0.00 0 0.00 0 0.00 0 5.06 82 0.00 0 0:00.00 0 17.80 66 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 11.23 85 0.00 0 233

54 MERT OĞUZHAN AĞIRGÜN AYDIN 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.44 75 0.00 0 5:00.27 80 0.00 0 00.00 0 0.00 0 11:11.91 75 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 230

55 ALAATTİN ERSOY DÜZCE 14.04 71 0.00 0 0.00 0 4.61 77 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 10.31 79 0.00 0 227

56 ALİCAN KERELTİ MARDİN 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.08 71 0.00 0 5:08.37 78 0.00 0 00.00 0 0.00 0 11:00.82 77 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 226

57 KEREM KELEŞ OSMANİYE 13.85 74 0.00 0 0.00 0 4.61 77 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 28.43 72 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 223

58 ENES TÜRKYILMAZ GAZİANTEP 0.00 0 57.80 85 0.00 0 3.16 43 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:11.93 93 00.00 0 0.00 0 221

59 ENES İÇEL KARAMAN 0.00 0 1:08.56 63 0.00 0 4.47 75 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 50.81 83 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 221

İLİ

YÜKSEK 
ATLAMA

ÜÇADIM 
ATLAMA

UZUN 
ATLAMA

DİSK ATMA 1500 METRE CİRİT ATMA 800 METRE

14 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

TOPLAM
ÇEKİÇ ATMA

100 METRE 
ENGEL

200 METRE
300 METRE 

ENGELLİ
3000 METRE

SIRIKLA 
ATLAMA

GÜLLE ATMA
SIRA ADI SOYADI

100 METRE

03.07.2015 11:03

400 METRE



60 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.85 79 0.00 0 0:00.00 0 18.70 57 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 11.15 84 0.00 0 220

61 BURAK ARDA GÖZEN BURDUR 14.53 61 0.00 0 0.00 0 0.00 0 30.71 86 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 10.14 72 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 219

64 YEKTA TOPAL GİRESUN 13.14 81 0.00 0 0.00 0 4.60 77 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 31.38 58 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 216

62 ERKAN GALİN KÜTAHYA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 3.67 60 0.00 0 4:59.42 81 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:29.74 75 00.00 0 0.00 0 216

63 YASİR BİRGİN BİNGÖL 0.00 0 0.00 0 0.00 0 3.68 60 0.00 0 5:05.43 79 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:27.23 77 00.00 0 0.00 0 216

65 HÜSEYİN YALÇIN HATAY 0.00 0 0.00 0 0.00 0 3.73 62 0.00 0 5:07.93 78 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:29.12 75 00.00 0 0.00 0 215

66 NUSRET ÖZTEL EDİRNE 0.00 0 0.00 0 0.00 0 3.87 67 0.00 0 5:23.56 73 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:30.92 74 00.00 0 0.00 0 214

67 BURAK KOCA AYDIN 0.00 0 0.00 0 0.00 0 3.68 60 23.35 75 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 8.96 60 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 195

68 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 4:17.33 95 0.00 0 00.00 0 0.00 0 9:40.31 93 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 188

69 FURKAN ALGAN KÜTAHYA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 3.00 38 0.00 0 5:22.84 73 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:35.52 72 00.00 0 0.00 0 183

70 ÜMİT GÜLER MUĞLA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 5.56 90 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 DNS 0 46.74 91 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 181

71 SERKAN CAN AKSARAY 0.00 0 59.24 82 0.00 0 NM 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:14.74 90 00.00 0 0.00 0 172

72 İBRAHİM GÜLER SAKARYA
13.37
(371)

79 0.00 0 0.00 0 NM 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 11.81 89 0.00 0 168

73 RESUL YILMAZ BURSA 0.00 0 1:03.64 73 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 48.20 88 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 NM 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 161

74 KUBİLAY ENCÜ İZMİR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 16.85 75 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 10.82 82 0.00 0 157

75 SERKAN ÖZTAŞ YALOVA 0.00 0 0.00 0 NM 0 0.00 0 0.00 0 5:15.57 75 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:25.24 79 00.00 0 0.00 0 154

76 KENDAL EFE KAŞKAYA MUĞLA 13.83 74 0.00 0 0.00 0 4.87 79 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 NM 0 0.00 0 153

77 YASİN ÇELİK KONYA 14.73 57 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 11.82 89 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 NM 0 146

78 BEYTEHAN EKİM NEVŞEHİR 13.72 75 0.00 0 0.00 0 0.00 0 NM 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 9.75 68 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 143

79 SADIK KARAKUNCAK İZMİR 14.37 65 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 2.40 70 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 135

80 FETHİ GÖL YALOVA 29.34 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 16.66 51 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 8.34 54 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 105

81 MEHMET ÖZGÜR İZMİR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 23.02 13 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 11.19 84 0.00 0 97

82 CİHAN AYDIN İZMİR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 4:47.87 85 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 DNS 0 00.00 0 0.00 0 85

83 BATUHAN SANCAK İZMİR 15.24 48 0.00 0 NM 0 2.89 34 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 82

84 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA 0.00 0 0.00 0 0.00 0 4.56 76 0.00 0 DNF 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 DNF 0 00.00 0 0.00 0 76

85 ALİCAN KOÇAK NEVŞEHİR 0.00 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 5:54.63 62 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 DNS 0 00.00 0 0.00 0 62

85 OZAN GALİP BENLİ NEVŞEHİR 0.00 0 0.00 0 DNS 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 2:55.54 62 00.00 0 0.00 0 62

- ENES ÇOLAK İZMİR DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 0

- HÜSEYİN G.DENİZ İZMİR DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 DNS 0 0

- TALHA ALTAY İZMİR DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 0

- ADİL KARAKAŞ KÜTAHYA DNS 0 0.00 0 DNS 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 0

- TOLGA ÇELİK İZMİR DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 DNS 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 0

- İBRAHİM UMUT KARAKAYA BURSA DNS 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 DNS 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 0

- MÜSLÜM DEMİR MERSİN 0.00 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 DNS 0 00.00 0 DNS 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 0

- YUNUS EMRE KIZIL KONYA 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0.00 0 0:00.00 0 DNS 0 00.00 0 DNS 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 0

- ÖMER AMAÇTAN VAN 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 0

- ABDURRAHİM CİDAN VAN 0.00 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 DNS 0 0:00.00 0 00.00 0 0.00 0 0

- YUNUS CAN TURAN KARAMAN 0.00 0 DNF 0 0.00 0 DNS 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 00.00 0 0.00 0 0:00.00 0 0.00 0 0.00 0 00.00 0 DNS 0 00.00 0 0.00 0 0


